[image: Полный_4]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGDATESTAMP]24 ноября 2025 г.
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№11338

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
города Рязани от 17.11.2023 № 14867 «О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества
в этом многоквартирном доме в установленный срок»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации
и предложением регионального оператора, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением администрации города Рязани от 07.11.2025 № 10921 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в приложение «Перечень многоквартирных домов, где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта
на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального
ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок»
к постановлению администрации города Рязани от 17.11.2023 № 14867 «О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии
с региональной программой капитального ремонта в отношении многоквартирных
домов, где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 27.06.2024 № 8192,
от 09.07.2024 № 8519, от 17.12.2024 № 14519, от 03.02.2025 № 744, от 06.03.2025 № 1918,
от 17.06.2025 № 5917, от 18.08.2025 № 8129, от 25.08.2025 № 8284, от 01.10.2025 № 9505, от 20.10.2025 № 10058) изменение, дополнив его пунктом 4748 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани (Морковин П.С.) проинформировать о решении, указанном в пункте 1
настоящего постановления, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.
3. [bookmark: _GoBack]Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) проинформировать собственников
помещений в многоквартирном доме, указанном в приложении к настоящему постановлению, путем размещения настоящего постановления в сетевом издании
«Рязанские ведомости» www.rv-ryazan.ru и на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru, в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                         Б.В. Ясинский

Приложение к постановлению
администрации города Рязани
от 24 ноября 2025 г. № 11338

	4748.
	г. Рязань, ул. Новоселов, д. 60
	замена лифтового оборудования
	10 500 809,34

image1.png